

Mikołów, 9 lipca 2021r.

nr ref. 5/U/2021

Znak sprawy: ZP.262.27.2021

UCZESTNICZY POSTĘPOWANIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: Remont kotłowni przy ul. Grażyńskiego w zakresie ograniczenia mocy kotłów.

Do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące przedmiotowego postępowania.

Pytanie nr 1.

„Które terminy realizacji poszczególnych zadań będą wymagane:

Zawarte w piśmie ZP 262.27.2021 nr ref. 5/4/2021 z dnia 05.07.2021 r. czy zawarte w opisie przedmiotu zamówienia zał. Nr 1?”

Odpowiedzi na pytanie nr 1.

Zamawiający wymaga terminów realizacji poszczególnych zadań zawartych w opisie przedmiotu zamówienia (zał. Nr 1).

Pytanie nr 2.

„Prosimy o podanie ciśnień otwarcia zaworów bezpieczeństwa kotłów nr 1 i 2.”

Odpowiedzi na pytanie nr 2.

Początek otwarcia zaworów bezpieczeństwa kotłów k1 i k2 ustawiony jest na ok. 12 bar.

Pytanie nr 3.

„Dot. Par. 1 pkt. 2 umowy najmu kotłowni kontenerowej.

Co mamy rozumieć pod pojęciem zabezpieczenia całości mocy zamówionej:

Kotłownia kontenerowa zabezpiecza 18,2 MWt

Czy $18,2 - 16,5 = 1,7$ MWt”

Odpowiedzi na pytanie nr 3.

Zamawiający nie oczekuje zabezpieczenia mocy kontenerowej w wysokości 18,2 MW.

Zamawiający podtrzymuje zapis w umowie bez zmian, tj.: „Moc kotłowni kontenerowej powinna zabezpieczać w całości moc zamówioną przez odbiorców Najemcy, tj. 18,135 MW, z uwzględnieniem mocy kotłów nr 1 i 2, po zakończeniu realizacji przedmiotu umowy Stron 5/U/2021 z dnia”.

SPECJALISTA
DS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

mgr Monika Ziółkowska